ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   44   /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày 07  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v thu hồi và giao đất cho UBND huyện Phù Mỹ để

xây dựng khu dân cư năm 2004 tại xã Mỹ Thành

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-UB ngày 24/4/2004 của UBND tỉnh v/v phê duyệt KHSD đất năm 2004 tại huyện Phù Mỹ;

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ tại Tờ trình số 199/TT-UB ngày 15/12/2004 và đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 2322/TT-STN&MT ngày 31/12/2004,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 2.820 m2 đất màu thuộc 14 thửa đất của các tờ bản đồ số 11, 13 - xã Mỹ Thành và giao cho UBND huyện Phù Mỹ để xây dựng khu dân cư xã Mỹ Thành.

(Kèm theo trích lục bản đồ thửa đất tỷ lệ 1/2000 và bản kê diện tích đất do Phòng Tài nguyên - Môi trường Phù Mỹ lập ngày 14/12/2004).

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này UBND huyện Phù Mỹ có trách nhiệm:

1. Niêm yết công khai vị trí đất quy hoạch xây dựng khu dân cư theo Quyết định này cho nhân dân biết;

2. Thực hiện việc đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật và giao đất ở cho hộ gia đình, cá nhân theo đúng quy định của Luật Đất đai.

3. Thu tiền sử dụng đất, lệ phí trước bạ đất và lệ phí địa chính nộp vào ngân sách nhà nước; chỉnh lý hồ sơ địa chính theo quy định hiện hành.

4. Báo cáo kết quả thực hiện việc giao đất ở về UBND tỉnh (thông qua Sở Tài nguyên và Môi trường).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các ngành liên quan, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ và Chủ tịch UBND xã Mỹ Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                       KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Nguyễn Văn Thiện